1

left mirror:

37, 38

DAB-Antenna

antenna position
on the left side

View Mirror glass
Scale:

1:1

reflecting surface
270 x 165

AM/FM-Antenna

/
P T ———

|

l

|

|

|

|

|

|

I

I

I

I

I

I

~ |
14

I

DAB-Antenna

T
R
oy
I
%
e
r=h] ==
I etetety i el e SN
) e
P B
T | L
~ : : F\\\
o RN
L | e
S s W R D
"
* 15 ° horizontal
+ 7.5 ° vertically
I RINSZZIRNA/EIANS/1H |

oJ

!

+11° horizontal/
+11° vertically/

right mirror:
antenna position
on the right side

AM/FM-Antenna

reflecting surface
122 x 165

@

Part No. Side |Adjustment MM Adjustment WAM Curvature MM Curvature WAMWiring Plan
842 339-2002| left 24 V manual 1400 mm 315 mm 500 848-08
842 349-2002|right 24 V manual 1400 mm 315 mm 500 848-08
842 339-1002| left 12 V manual 1400 mm 315 mm 500 848-08
842 349-1002 right 12 V manual 1400 mm 315 mm 500 848-08
842 344-1002|right 12 V 12 V 1400 mm 315 mm

842 339-9002| left 24 V manual flat 315 mm 500 848-08
842 349-9002|right 24 V manual flat 315 mm 500 848-08
842 339-8002| left 12 V manual flat 315 mm 500 848-08
842 349-8002|right 12 V manual flat 315 mm 500 848-08

1:1

Section View C-C
Scale:

Verw. fuer/hppl.for: 8472 . . .
19
Section view A-A
Scale: 1:1
==
S Y NN . 2 2 braun
/ brown
// /EEL 1 gruen
// =X 1 / green
e u
e 4
e 3 3 orange
’ 2 rot / re
// 1 gghw;rzd
// 2 / black
e 1
-
i
e
e
i
S
{ Z3 |7| = I
- Sl
z I - KI ‘
/ L — ~ -
e C o
e 2
e 26 S
Visible cable length o
Nominal 31
Position 0O°
— L
22 | 9 27 np
Typprufzeichen: ”6* Ll 0
IIle 1030278 1v[e 1]03- 0281 / NP
II<::>021285 IV<::>021292 T /
P )
8 /// zi\\
—= H
ﬁi e g 6@% M8 Screw
/ torque:
25 Nm
| 9 /!
" @,
o L
——
/////ﬁ7 Top view 1n mounting position
10,11
0, Folding power
110 N =+ 10 N
r/ a Folding power
NG 110 N = 10 N
N~
©
(8]
@O
S N
- &>
-— . t; . —Ab ]
(b}
o
-
©
(@)}
c
-
>
-
[
©
2 A
329 =3 -
189 #2 left attachment _
right attachment
Sphepe 42| Unterlage Zel lgummi schwarz c
R 1 400 +100 AT
5 @
R 40
39| Klebestreifen lang 1
38| Klebestreifen kurz 1
37| Antenne AM/FM/DAB 1 N
56
35
14 341 Scheibe DIN 125 - A8, 4-5St VDA 235 2
53| Bolzen 9 S Mn Pb 28K /N Ni VDA 235 1
' Sphere R315 +15 GED 52 | Rastschuh EN AC-Al Sil2(Fe) KTL schwarz 1
i P - R 31| Gegenlager EN AC-Al Sil12(Fe) KTL schwarz 1
50 Armverkleidung re. | ABS schwarz genarbt 1
.155.16 29| Armverkleidung Li.| ABS schwarz genarbt 1 -Verstellantrieb Hauptspiegel nach 2| 09
o8 ECE-Regelung Nr. 10 (Rev.3) geprueft 1] E9
‘ Genehmigungszeichen: Ne | POS: [ o [POS- | o [POS: | o | POS: | o | POS. =
2/ | Kabellbaun 6*@0{ g, 1100 Lamg 1 -Mirror actuator Main Mirror GRID GRID GRID GRID GRID
26 | Bundbuchse IQ{ dur G 1 ;egted Tciordimg to ECE Regulation No. 10 @S @S @ @
rova 0. R
5| Rastscheibe Sista 45 sinterglatt Delta Tone 2 - i
= 10R-036629
5 25| Grundplatte spgl. EN AC-Al Sil2(Fe) lackiert 1
. Pruefvorschrift/
_ - 13 22 | Kabelbinder 4.8 x 292 3 |froetvorsenn iy
21| Bruckfeder FD ®5,6 x 21,6 x 43,4 /NN transparent passiviert 8uf |1
20| Scheibe C/5 H+A VDA 235 1
12 19| Linsensenkschraupe|l DIN EN 150 145835-M5%x20 VDA 235 4 | Al lgemeintoleranzen/ |-
18| Rohr Rohr 25x2 DIN2393 Stsd-2 NBK [ KTL schwarz | [General tolerance
1 17| Zyl.-Schraube DIN 912-M8x25-8.8 VDA 235 2 T —
16| PT-Schraube 3% 36 VDA 235 T R
I15] Verstel lantrieb MCT 300 1
14 Spiegelgl.tr.platte WW | ABS schwarz 1
13 Heizung WW 24N/ 15 +/-5 W I | Werkstoff/Material
. _ 12 Spiegelglas WW Spiegelglas 2 dick WR315 Vorderseitig chrombelegt 1
gecil?“ v B-B 11| PT-Schraupe 3x28 VDA 235 3
cate: 1 10| Verstel lantrieb Caton 400 24V 1 -
9 | Heizung 24V/30 +-5 W | | Meszetabioize 105CT: 1L
. . ) Projektions- ] | 2 zeichnische DaﬁsteHgmg geaendert  |19-02-01124.04. 19HHK/RH
Part No. paint variants 8 | Dpiegelgl. tr.platte | ABS schwarz [ AR EEﬂ—@@ ] Stronlaufplan-Nrn. hinzu 19-01-06[29. 0 1. 19JHHK/RH
XXX XXX-X00|unpainted /| Spiegelglas HS Spiegelglas 2 dick Vorderseitig chromobelegt 1 — gggmﬂfzwm ﬁ?WGHMQNHtmﬂtmﬁ A-Nr. | Datum Gr. /Namé
1ese unteriage \§ vertirau \C.ZUlef atum ame
XXX XXX-X10|painted RAL 7043 gray 6 | Sechskant-Mutter | DIN 985-M6 VDA 235 4 |Ververtung una e g res. et toer /entw | 31.07.] Herrmann XZZ F1G05A Tnternational GnbH
XXX XXX-X11|painted RAL 9017 black 5| Zy . -Schraube DIN 912 M6x25 VDA 235 4 |remmlay sesicter. i tenl tan nlospruert | 31.07.| Finke Eﬂ@@%igﬁlﬁiiizﬁzﬁitéi
XXX XXX-X12 painted RAL 9016 white 4 PT-Schraube 5% 106 VDA 235 /. |Recht zur 5chut’zrécmsanmexdung_ Konstr. -Gr.| 31. 07. EK . .
XXX XXX-X99|without Arm Cover 3 | Klemmschel le EN AC-Al Sil12(Fe) 2 Be”e””gge/giﬂi.ew Mirror | oft Artikel-Nr/frticleo.
2 | verstel lger. trager| PA6 GF 30 schwarz 1 with Antenna _ _ -
I | Gehaeuse ABS schwarz genarbt | CUFvatUFeEyM{;iE%. Mid Size Arm ?iigwgzgg/iféEiso' 0
olte I X iNg —
NF B@ﬂ@ﬁﬁUﬁg WGFKStOf f Ob@hf { ae@he StCk Ersatz fuer/oubstitute for Blattzahl/Leaf number 1 Blatt/Leaf 1

10

14

13

(@)

5

| 4

[CATIA: WiLcat




